АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕЛИННОГО СЕЛЬСОВЕТА
 КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.04. 2022                                  с.Целинное                                             № 27

[bookmark: _GoBack]Об утверждении списка граждан,
нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма на территории Целинного сельсовета Коченевского района Новосибирской области.

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», со статьей 56 Жилищного кодекса Российской Федерации, администрация Целинного сельсовета Коченевского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить список граждан, нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма на территории Целинного сельсовета Коченевского района Новосибирской области, по состоянию на 1 апреля 2022 года  согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом  издании администрации и Совета депутатов Целинного сельсовета «ВЕСТНИК», а также на официальном сайте администрации Целинного сельсовета Коченевского района Новосибирской области в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.
3.  Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 апреля 2022 года.
4.  Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Целинного сельсовета                                                          Н.Н.Баландюк

Приложение
 к постановлению администрации
Целинного сельсовета
 Коченевского района
Новосибирской области
от 01.04.2022 № 27

СПИСОК
граждан, нуждающихся в жилых помещениях,
предоставляемых по договорам социального найма
на территории Целинного сельсовета Коченевского района Новосибирской области
по состоянию на 01 апреля 2022 года

	№
пп
	Фамилия, имя, отчество
	Реквизиты документа о постановке на учет

	Состав семьи
чел.

	1
	Козлова Светлана Сергеевна
	Постановление от 08.11.2011 №43
	5

	2
	Каралькова Татьяна Анатольевна
	Постановление от 20.02.2012 №6
	2

	3
	Гончаров Михаил Петрович
	Постановление от 22.04.2013 №25 (в редакции от 01.06.2020 №30)
	4

	4
	Картабаева Гульстан Кабдуллиновна
	Постановление от 28.03.2014 №14
	3

	5
	Ширшова Татьяна Викторовна
	Постановление от 18.10.2018 №72
	5

	6
	Лелецкая Мария Васильевна
	Постановление от 15.12.2021 №84
	7